(suma în litere şi în cifre)     

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  223 695,22  (două sute douăzeci și trei mii șase sute nouăzeci și cinci) 

lei 22 bani.    

(suma în litere şi în cifre)